EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 48/2022

ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa ELOIVIR CARLOS MENOSSO -ME, inscrito no CNPJ nº 35.414.964/0001-60, no valor total de R$ 44.421,30 (Quarenta e quatro mil quatrocentos e vinte e um reais e trinta centavos). Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos odontológicos segundo a Portaria SES N° 395/2022 que abrange os municípios integrantes da Rede Bem Cuidar ao recebimento de recursos estaduais. Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e alterações. Áurea/RS, 30 de novembro de 2022. Antônio Jorge Slussarek - Prefeito Municipal.
[bookmark: _GoBack]